Terminus Nundinarum S. Laurencii.

Concedimus eciam eisdem Burgensibus heredibus et successoribus suis quod habeant nundinas infra Ballivam Ville predictae durantes a Vigilia Sancti Laurencii incipiente et durantes per quindecim dies sequentes et quod audiantur et determinentur per Prepositum predictum omnia placita de feloniam forstallo homsokynes sanguine fuso et omnibus aliis causis et querelis quibuscumque dominio nostro regali emergentibus infra terminum nundinarum predictarum et infra precinctum Ville predictae faciendis occasionandis seu placitandis ad sectam nostram excepto placito terre in quodam hundredo nostro vocato Feyrhundrede. Ac eciam quod audiantur determinentur et taxentur per predictos Prepositum et ballivum infra terminum nundinarum predictarum omnia placita transgressionis debiti compoti detencionum convencionum contractuum querelarum sive aliarum quarumcumque causarum ad sectam partium ubicumque facta fuerint quociens et quandocumque necesse fuerit.

Placita in Dominio "Regali."

Legatio Terrarum infra Bundas subscriptas.

Volumus eciam et concedimus predictis Burgensibus nostris quod ipsi heredes et successores sui libere legare possint omnia burgagia terras redditus et tenementa cum eorum pertinentiis per ipsos adquisita cuicumque et quibuscumque voluerint ad voluntatem eorum jacentia infra bundas subscriptas preter ad mortuam manum.

Bunde Terrarum.

Et tales sunt bunde videlicet a cimiterio Sancti Gunlei usque terras domini nativas quondam Roberti Houlot et Johannis Dawe terras vocatas Brendekyrgh croftum vocatum Corteyscrofte ibidem et croftum Margerii Waite ibidem annexum terras quondam Rogeri Clerici vocatas Coumicheshull deinde per viam usque ad Capellam Sancti Thome Ita quod tota via ibidem sit infra bundas Ville predictae. Et deinde per viam usque Bryngeland Ita quod tota

be of foreigners by choice and call of the bailiff where the action has proceeded. And if our Burgesses their tenants or servants sojourning with our same Burgesses their heirs and successors within the said liberty fall into our mercy that they may be taxed by the said chosen and sworn bailiff of the Burgesses of the Town aforesaid. And if foreigners should fall into our mercy that they may be taxed by the foreign bailiff. And if anything therein in other sort or other form shall be done by our ministers it may be vain and had for null.

Term of Markets  
of St. Laurence.

We grant also to the same Burgesses their heirs and successors that they may have markets within the Bailey of the Town aforesaid lasting from the beginning of the Vigil of St. Laurence and lasting for fifteen days following and that there may be heard and determined by the Provost aforesaid all pleas of felony forstall homsokyn bloodshed and of all other causes and plaints whatsoever arising in our royal lordship within the term of the markets aforesaid and within the precinct of the Town aforesaid to be made sued or pleaded at our suit except plea of land in a certain hundred of ours called Feyrhundrede. And also that there be heard determined and taxed by the aforesaid Provost and bailiff within the term of the markets aforesaid all pleas of trespass debt account detinues conventions contracts plaints or other causes whatsoever at the suit of parties wheresoever they be done how often and whensoever may be necessary.

Pleas in "Royal"  
Lordship.

Devise of Lands  
within the Bounds  
underwritten.

We will also and grant to our aforesaid Burgesses that they their heirs and successors may have power freely to devise all burgages lands rents and tenements with appurtenances thereof by them acquired to whomsoever they please lying at their will within the bounds underwritten save to the dead hand.

The Bounds of  
the Lands.

And such are the bounds to wit from the burial ground of Saint Woollos to the native lands of the lord formerly of Robert Houlot and John Dawe the lands called Brendekyrgh the croft called Corteyscrofte there and the croft of Margaret Waite there annexed the lands formerly of Roger the clerk called Coumicheshull thence by the road on to the Chapel of Saint Thomas so that the whole road there may be within the bounds of the Town aforesaid. And thence

via ibidem sit infra bundas Ville predicte Et sic per fossatum inter terras et burgagia Burgencium et dictam Bryngelond discendendo ad cursum aque molendini domini et sic per croftum dicte Bryngelond et aliarum terrarum usque vivarium de Kemell Ita quod totus cursus aque ibidem sit infra bundas Ville predicte Et sic per dictum vivarium usque saxum vocatum le Rocke ex opposito domus Johannis ap Adam deinde ultra viam usque terras dicti Johannis et David ap Jevan ap David terras vocatas le Halys et pratum vocatum Crinde et sic per aquam a la parkpull usque Groundesende infra dominium nostrum et per terram usque Crokeslande Mullond lond Kyngeshull et terras Abbatis Gloucestrie usque dictum cimiterium.

Manucapcio et Pleggium.

Concedimus eciam eisdem Burgensibus nostris quod nec ipsi nec heredes nec sucessores sui tenentes nec servientes sui cum eisdem Burgensibus nostris heredibus et successoribus suis infra dictam libertatem commorantes capi nec imprisonari debeant in Castro nostro de Neuporte nec alibi pro aliquis causis eos tangentibus dum manucapcionem sub pena centum solidorum pro aliqua causa tangentium feloniam finem aut personam possint invenire nisi in casu felonum tantum cum manu opere capti fuerint nec pro transgressione causa aut querela quacumque dum pleggium sub pena decem solidorum possint invenire.

Causa Arestacionis monstranda.

Concedimus eciam predictis Burgensibus nostris quod nec ipsi nec heredes nec sucessores sui tenentes nec servientes sui cum eisdem Burgensibus nostris heredibus et successoribus suis infra dictam libertatem commorantes de cetero non teneantur nec compellantur ad inveniendam manucapcionem seu pleggium ballivis nostris aliqua causa eos tangente donec causa arestacionis sive attachiamenti eisdem manifeste sit monstrata per eosdem ballivos et hoc in presencia proborum et legalium Burgensium Ville predicte.